
Upgrade sond pro obráběcí stroje

Zvyšte úroveň svojí produktivity 
pomocí jedné ze sond Renishaw 
nové generace

www.renishaw.com/mtp

H-2000-3451-01         © Renishaw plc 2004-2008 Renishaw plc. Všechna práva vyhrazena. 

Informace o kontaktech na zastoupení ve světě jsou k dispozici na našem hlavním 
webovém serveru www.renishaw.com/contact

Název RENISHAW® a emblém sondy použitý v logu RENISHAW jsou registrované ochranné známky 
společnosti Renishaw plc ve Velké Británii a jiných zemích. 
apply innovation je ochranná známka společnosti Renishaw plc.

Další informace
Chcete-li zjistit další podrobnosti o výrobcích uvedených v tomto letáku, navštivte prosím stránku:
www.renishaw.com a vyberte odkaz „Machine tool products“ (Výrobky pro obráběcí stroje).

OMP40-2
Sonda OMP40-2 společnosti Renishaw 
splňuje požadavky snímání pro obráběcí 
centra malé až střední velikosti.  

OMP400
OMP400 je nová kompaktní sonda společnosti 
Renishaw pro malá až středně velká obráběcí 
centra, která úspěšně kombinuje miniaturizaci 
populární sondy OMP40 s vysoce přesnou 
tenzometrickou technologií RENGAGE™. 

Její vynikající 3D výkon umožňuje snímat 
data z tvarových ploch při udržení vysoké 
přesnosti měření.

OMP60
OMP60 je nová optická sonda určená 
k použití ve středních až velkých obráběcích 
a frézovacích centrech. 

RMP60
Inspekční sonda RMP60 je první rádiová 
sonda na světě s přepínáním kmitočtu.

Není vyžadován výběr kanálů. Po propojení 
sondy RMP60 a přijímače RMI se frekvence 
sladí a zajistí spolehlivou komunikaci 
bez rušení. 



www.renishaw.com/mtp

Ještě nikdy nebylo vhodnější 
provést upgrade na sondu OMP60 
a získat následující výhody:

• Kompaktní velikost

• Robustní pouzdro z nerezavějící oceli

• Špičková odolnost proti nárazům a vibracím

• Nový přenos signálu poskytuje při použití 
 s rozhraním OMI-2 nejlepší odolnost proti 
 optickému rušení 

• Výjimečně dlouhá životnost baterie při použití   
 standardních baterií AA

• Rychlá a snadná výměna baterií díky kazetě 
 na baterie

• Všechny funkce sérií MP7, 8, 9 a 10 lze 
 nakonfigurovat pomocí patentované 
 Trigger Logic™ společnosti Renishaw

• Možnost volby rozsahu přenosu pomocí 
 Trigger Logic™

• Vnější nastavení spínací síly doteku

• Zpětně kompatibilní se stávajícími instalacemi   
 Renishaw*

Žádný jiný systém se jí nevyrovná!

Adaptér pro upnutí sondy zdarma, pokud je zapotřebí při záměně 
OMP60 za MP7, MP8 nebo MP9.

*  U starších instalací, které používají rozhraní MI-7, bude nutné 
 provést upgrade.   

Sondy MP7, MP8, MP9 a MP10 budou zastaralé od července 2007.

 Upgrade sond pro obráběcí stroje

Vyměňte své staré 

sondy MP7/MP8/ MP9 a 

MP10 za OMP60

H-2000-3451-01         © Renishaw plc 2004-2008 Renishaw plc. Všechna práva vyhrazena. 

Informace o kontaktech na zastoupení ve světě jsou k dispozici na našem hlavním 
webovém serveru www.renishaw.com/contact

Název RENISHAW® a emblém sondy použitý v logu RENISHAW jsou registrované ochranné známky 
společnosti Renishaw plc ve Velké Británii a jiných zemích. 
apply innovation je ochranná známka společnosti Renishaw plc.

Další informace
Chcete-li zjistit další podrobnosti o výrobcích uvedených v tomto letáku, navštivte prosím stránku:
www.renishaw.com a vyberte odkaz „Machine tool products“ (Výrobky pro obráběcí stroje).


